
https://www.aldekon.cz/trenink/zakonik-prace-v-praxi-primy-prenos-skoleni-686

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ZÁKONÍK PRÁCE V PRAXI - PŘÍMÝ PŘENOS ŠKOLENÍ

Program kurzu

Popis kurzu

 

 

FLEXIBILNÍ NOVELA A DALŠÍ ZAJÍMAVOSTI A TIPY Z PRAXE

Pojďme se společně povídat na zákoník práce z jiného, a to praktického úhlu pohledu.

Program kurzu

seznámení s aktualitami a novinkami včetně flexibilní novely zákoníku práce, která vstupuje v účinnost 1.6.2025
typologie problémových zaměstnanců
překážky v práci v praxi - darování krve, plazmy, lékaři, rehabilitace, doprovody k lékaři, pozdní příchody
otázky a odpovědi z praxe
příklady a případové studie
časté mýty v pracovním právu
výstupy z mých auditů v oblasti dodržování GDPR zaměstnavatelem

 

TOHOTO ŠKOLENÍ SE MŮŽETE ZÚČASTNIT TAKÉ PREZENČNĚ

Jak to bude probíhat?

Po odeslání objednávky školení obdržíte zálohovou fakturu, tj. podklad k úhradě školení.

Nejpozději den před začátkem školení od nás obdržíte odkaz k připojení ke školení a písemné podklady vypracované

https://www.aldekon.cz/trenink/zakonik-prace-v-praxi-primy-prenos-skoleni-686
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/zakonik-prace-v-praxi-679


lektorem na mailovou adresu, kterou jste uvedli v objednávce.
Ke školení se můžete připojit již 15 minut před začátkem školení.

On-line školení realizujeme prostřednictvím Google meet

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

 

Náhradní plnění

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto
službu náhradní plnění.

Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 157 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněnou osobu,
kterou  se vám  nepodařilo zaměstnat.

Žádné termíny.

Školit vás budou

Mgr. Gottwaldová Klára, MBA

 Klára Gottwaldová působila jako advokátka se zaměřením na pracovní právo, nyní působí
jako korporátní právnička a lektorka se zaměřením na zákoník práce. Přednáškové činnosti se věnuje od roku
2012, ať už v rámci otevřených seminářů pro veřejnost či v rámci zakázkových seminářů vytvořených
zákazníkům přímo na míru. Je šéfredaktorkou časopisu pro personalisty a mzdové účetní Ad rem a členkou Rady
expertů Unie personalistů, z.s. Je rovněž autorkou odborných článků v tištěných časopisech i on-line poradnách


